
Dobrý den, vážený pane řediteli, 

dnes je tomu právě týden (13. 9.), co jsem byla na oddělení ORL na operaci nosních polypů. 

Na toto pracoviště jsem se obrátila v červenci v nouzi, protože na ORL nemocnice Motol 

jsem dostala termín až na únor ´25. Nečekaně ochotně se mně ujal pan primář MUDr. Petr 

Jirák, který po všech důkladných vyšetřeních doporučil operativní řešení. Dal mi tím naději na 

zlepšení kvality mého života. 

 

Po operaci a hospitalizaci bych Vaším prostřednictvím poděkovala nejen panu primáři, ale i 

všem zdravotníkům (i nižšímu zdravotnickému personálu) lůžkového oddělení ORL, kde jsem 

se setkala s nevšední dávkou empatie, laskavosti, trpělivosti a vlídnosti. Každý pacient po 

operaci se necítí fyzicky ani psychicky zrovna nejlíp, tím víc ocení usměvavé tváře a přívětivý 

přístup. Věřte, že si toho považuji o to víc, že pamatuji situaci (nejen) ve zdravotnictví ještě za 

minulého režimu. A za "totáče" bych se ani neměla šanci na Homolku dostat, byla určena jen 

pro tehdejší privilegované. 

 

Ještě jednou děkuji všem za vynikající zdravotní péči s přáním pevného zdraví a radosti z 

práce. 

 

Srdečně a s velikou vděčností 

 

Helena Mikešová 

 

 


